
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
Ufficio Legale e Contenzioso 

IL RETTORE 

Viste le leggi sull'Istruzione Universitaria; 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA 

Banchi di Sotto, 55 - te l. 0577 232 11 1 - Siena 

D.R. N .. Y.4?..Z .. ./2002-2003 

Visto il D.P.R. n. 382 dell'11.7.1980 ed in particolare gli Artt. 89 e 90; 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con D.R. n. 746 del 31.10.1994 
pubblicato sulla G.U. del24.11.1994 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare 
gli Artt. 34, 35 e 36; 

Visto il Regolamento dei Centri di Ateneo emanato con D.R. n. 232/2002-2003 del18.12.2002; 

Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente 
nelle sedute del 9.11.1998 e 16.111998 nelle quali fu approvata l'istituzione del Centro 
Interdipartimentale di Studi sull'America Indigena; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 14 Aprile 2003 , che su conforme parere 
del Senato Accademico adottato nella seduta del 7 Aprile 2003 ha approvato il nuovo 
Regolamento del Centro Interdipartimentale di Studi sull'America Indigena; 

Ritenuto pertanto necessario procedere ali' adeguamento del suddetto Centro alla normativa di 
Ateneo soprandicata; 

DECRETA 

E' confermata l'istituzione del Centro Interdipartimentale di Studi sull'America Indigena, ed è 
approvato il Regolamento riportato in allegato (All."A") che fa parte integrante del presente 
provvedimento. 

Siena, 

IL [W~ 


